Ofício nº 652/2022

Ibitinga, 03 de maio de 2022.

Senhora Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência que o projeto de Lei nº

37/2022, que autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento

vigente do “Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento

vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, aprovados pela Lei Municipal nº

5.297, de 27 de dezembro de 2021, destinados a suprir dotações orçamentarias insuficientes, e

dá outras providências”, protocolado nessa Casa de Leis, seja analisado pelos Senhores

Vereadores em regime de Urgência Especial, nos termos da legislação sobre o assunto.

Agradecendo antecipadamente, renovamos protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora

Daniela Cristina Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2022-05-03T14:44:49+0000